11.259,68 11.259,68RECUPNG             1,00 Recupero de gastos de terceros NG (SENASA)        

Subtotal:  370.713,68

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

434.939,34 359.454,00  359.454,00  75.485,3421,00%

11.259,68 11.259,68  11.259,68 No Alcanzado

Total: $  446.199,02

Cuatrocientos cuarenta y seis mil ciento noventa y nueve con 02/100Son Pesos

04/09/2025 Vto. de CAE :

75344485238366